РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2019  № 17                                                                            с. Новичиха

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Новичихинского сельсовета

Новичихинского района Алтайского края

№ 38 от 27.12.2018 «Об утверждении бюджета

муниципального образования

Новичихинский сельсовет

Новичихинского района на 2019 год»
          В соответствии со статьей 22, 26 п.7 Устава муниципального образования Новичихинский сельсовет, Собрание депутатов РЕШИЛО:

          1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 27.12.2018 №38 «Об утверждении бюджета муниципального образования Новичихинский сельсовет на 2019 год».

2. Утвердить общий объем доходов бюджета администрации Новичихинского сельсовета в сумме 5975,6 тыс. руб.; в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 2627,6 тыс. руб.

3. Утвердить общий объем расходов поселения в сумме 6509,3 руб.
4. Утвердить общий объем источников финансирования дефицита бюджета в сумме 533,7 тыс. руб.

5. Приложение 1 «Объем поступлений в бюджет Новичихинского сельсовета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

9. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                           С.А.Марченко